DECRETO Nº 006 DE 26 DE JULHO DE 2013.

HOMOLOGA O RESULTADO DO JULGAMENTO DAS
INSCRIÇÕES DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO
001/2013 DA CÂMARA MUNICIPAL DE PALMA SOLA E
DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

MOACIR SANSÍGOLO, Presidente da Câmara de Vereadores
de Palma Sola, no uso de suas atribuições  e em conformidade
com o Edital de Processo Seletivo 001/2013.

DECRETA:

Art. 1º A homologação das inscrições relativas ao Processo
Seletivo 001/2013 conforme segue:

INCRIÇÕES HOMOLOGADAS

IDENTIFICAÇÃO DO CARGO IDENTIFICAÇÃO DO INSCRITO
Cargo Horas.

Semanais
Nº de
Vagas

Nº de
Inscritos

Nº de
Ordem

Nome do Candidato

Assistente de
Serviços
Gerais

40

01

01 01 Gracieli Teixeira
04 02 Eliane Terezinha Weirich Vieira
07 03 Elizandra da Silva
10 04 Sonia Roselei Slongo Bregalda
12 05 Mayara Carneiro Giroldi
14 06 Ana Paula de Castro

Assessor
Jurídico

10

01

03 07 Graziela Três Schneider
05 08 Maidi Merly Wolf Dos Reis
06 09 Nelson Natalino Frizon
08 10 Adilson Inhance Junior
09 11 Carla Roberta Scwwantes
11 12 Francyanne Bortoli
13 13 Marlon Calegari

15 14 Flavio marcos Lazarotto
16 15 Adriane Cristine Cenci
17 16 Rafael Balsan Mangini
18 17 Everton Renato Guimarães
19 18 Gilberto Caetano da Silva

RESUMO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Cargo Nº Vagas Quant. Inscritos Média= Inscritos/ nº de Vagas

Assistente
Serviços Gerais

01 06 06

Assessor Jurídico 01 12 12

Total  18

Art. 2º - Não houve inscrições indeferidas relativas ao Processo Seletivo 001/2013.

Art. 3º - Conforme consta do Edital de Processo Seletivo nº 001/2013, as provas escritas, a todos
os candidatos, serão aplicadas no dia 11 de agosto de 2013, das08:30 à 11:00 horas, na
cidade de Palma Sola, junto ao Colégio de Educação Básica Claudino Crestani, sito na
Rua Inné Vissoto,641 Centro.

Palma Sola/SC, 29 de  Julho de 2013.

Moacir Sansígolo
Presidente da mesa Diretora

Registrado e Publicado nesta data.

Elizete Terezinha Vissoto
Secretária